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بحــث دربــاره واژه اینترنــت ملــی دوبــاره در 
ســخنان  از  بعــد  بــود.  داغ  مجــازی  فضــای 
رئیس جمهــوری مبنــی بــر تلاش دولــت برای 
تقویت شــبکه ملی اطلاعات بر اســاس دســتور 
رهبــر انقــلاب، کاربــران بســیاری در توئیتــر و 
اینســتاگرام این اقــدام را به منزلــه قطع ارتباط 
اینترنــت ایــران با خارج از کشــور فــرض کردند 
اما هم رئیس جمهــوری و هم وزیــر ارتباطات، 
بــه کــرات واژه اینترنت ملــی را تکذیب کردند و 
گفتند نه دولت دنبال چنین چیزی هســت و نه 

عملًا امکان چنین ساختاری وجود دارد.

 ویروس آنفلوانزا امسال متفاوت تر از 
سال های گذشته وارد عمل شد. از ابتدای 

مهرماه، افراد زیادی درگیر این ویروس شدند 
اما در آذر، اوضاع وخیم تر شد. صدها نفر در 

بیمارستان ها بستری شدند و چندین نفر هم 
جان خود را از دست دادند. آنفلوانزای ۹۸ از 

همیشه ترسناک تر بود و خیلی ها را مجبور کرد 
به پزشک مراجعه کنند.
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بعد  از چندین ماه خبرهای 
ضدونقیض، مزدک میرزایی بالاخره 

در شبکه های ماهواره ای رؤیت شد. 
مجری و گزارشگر سابق صداوسیما 

که در پی بی مهری های رؤسای جدید 
سازمان، در بهار سال ۹۸ به انگلستان 
مهاجرت کرده بود از این پس برنامه 
هت تریک را اجرا خواهد کرد. تصویر 

او که کراوات به یقه دارد، یکی از 
تصویرهای پربیننده در شبکه های 

مجازی هم بود.

دوران حضــور ســرمربی بلژیکــی در ایران بســیار کوتــاه بود. 
مارک ویلموتس که کمتر از یکســال است به ایران آمده بود، 
با کســب نتایج ضعیف و باخــت به عراق و بحرین به انتهای 
کار خــودش در ایــران رســید و اعلام کــرد به دلیــل پرداخت 
نشــدن به موقع مطالباتش قصد فسخ قرارداد با فدراسیون 
فوتبــال را دارد. رؤســای فدراســیون هــم البته اعــلام کردند 
میلی به ادامه همکاری ندارنــد تا پرونده حضور ویلموتس 

در فوتبال ایران برای همیشــه بســته شود. او از مجموعه 
۴ بــازی رســمی با تیــم ملی٬ ۲ بــازی را بــرد و ۲ بازی 

را باخت.
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شبکه سوم سیما در اواسط آذرماه سریالی به نام «وارش» را روی آنتن برد که حسابی 
بحث برانگیز شد. این سریال که به تاریخ معاصر و زمان حکومت پهلوی ها می پردازد 
در گیلان روایت می شود و از همان شروع با اعتراض هایی رو به رو شد. کار حتی به 
تجمع مردم گیلان در جلوی ساختمان صداوسیمای رشت هم رسید. چند روز بعد، 
غلامعلی جعفرزاده  ایمن آبادی، این سریال را سرتاسر توهین به مردم گیلان و خطه 
شمال کشور دانست و خواستار توقف پخش این سریال شد.

وجــود قرص های مختلــف در کیک هایی با برندهــای مختلف، ابتدا به 
یک شــایعه تلگرامی شــبیه بود اما بعد از انتشــار خبرش در خبرگزاری 
تســنیم، مشــخص شــد که ماجرا این بار واقعی اســت. ظرف یک هفته 
خبرهای بیشــتری در این باره بیرون آمد و مشــخص شد در استان های 
ایلام، سیستان و بلوچســتان  و کرمان نمونه های مشابهی وجود داشته 
اســت. قرص ها از انواع مختلف بود و تلاشــی برای پــودر کردن آنها هم 
صورت نگرفته بــود. آزمایش های اولیه هم حاکی از آن بود که قرص ها 
شــامل مواد مخدر نیســتند. موضوع خیلی زود امنیتی شــد تا مشخص 

شود استان های بیشتری درگیر این ماجرا هستند.

  ۱۵ آذر روز عجیبــی بــود. دو خبــر از دو شــهر مختلــف پخش شــد که 
حــاوی اطلاعاتــی از یک حادثه مشــابه و دلخراش بــود؛ گازگرفتگی 
در مراســم عروســی؛ ۲۵ نفــر در مرودشــت و ۵۵ نفــر در کاشــمر بــه 
دلیل اینکه سالن برگزاری مراســم، استانداردهای لازم برای نصب 
وسایل گرمایشی را رعایت نکرده بودند، راهی مراکز درمانی شدند.
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